10. DOS CUSTOS ESTIMADOS 

10.1. Para apurar as necessidades de contratação, foi efetuado levantamento das 
necessidades dos serviços executados nos exercícios de 2013/2014 e 2014/2015.  

10.2. Estima-se inicialmente a importância anual de R$ 58.524,00 (cinqüenta e oito mil  
quinhentos e vinte e quatro reais), que será pago de acordo com o fornecimento de cada 
bilhete/passagem Nacional /Internacional, conforme planilha de preços, cujo valor 
baseou-se no valor da taxa de prestação de serviços de Agenciamento de Viagens. Assim, 
o valor estimado já está incluído o valor ofertado para a prestação de serviços de